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Sisme Dev Orman Temali Oyun Parki

Uriin Kodu: U-218

Kategori: Sisme Parklar / Dev Oyun Parki
Fiyatlar: £ 0,00 - $0,00 - €0,00
Stok: 1

Ozellikler: indirimli, Popiiler, Projeye 6zel

Ozet

Sisme Dev Orman Temali Oyun Parki

Sisme Dev Orman Temali Oyun Parki; cocuklara dodayla i¢ ice, macera dolu ve giivenli bir eglence deneyimi sunmak amaciyla tasarlanmis biyuk
oOlcekli, dikkat gekici ve tematik bir etkinlik alanidir. Tropikal orman atmosferinden ilham alinarak hazirlanan bu dev sisme oyun parki; yiiksek
kaydiraklar, tirmanma duvarlari, engel parkurlari, ziplama alanlari ve kesif tinelleri ile gok yonlu bir eglence alani olusturur. Renkli palmiye agaclari,
dev hayvan figlrleri, yapay selale tasarimlari ve 3 boyutlu de

Aciklama

Sisme Dev Orman Temali Oyun Parki, gocuklarin fiziksel gelisimini destekleyen, hayal giiclinu besleyen ve enerjilerini glivenli sekilde atabilecekleri
genis hacimli bir oyun alanidir. Tasariminda tropikal yagmur ormanlarinin dogal atmosferi esas alinmistir. Parkin giris béliminde dev yaprakl
kemerler, sevimli maymun figurleri, aslan ve zirafa gibi orman hayvani gorselleri yer alir. Bu detaylar ¢cocuklarin daha alana adim attiklari anda
macera duygusunu hissetmelerini saglar.

Teknik Aciklama

Sisme Dev Orman Temali Oyun Parki yiiksek dayanimli, ticari sinif PVC branda malzemeden uretilmektedir. Kullanilan malzeme UV isinlarina,
slirtinmeye ve yirtimaya karsi direnclidir. Dis ylzeyler kolay temizlenebilir ve hijyen standartlarina uygundur.Teknik Ozellikler:Malzeme: 0.55 mm —
0.70 mm PVC BrandaDikis: Cift kat gu¢lendirilmis endustriyel dikis sistemiHava Sistemi: Stirekli hava basingl blower motorGuvenlik: Fileli yan
koruma sistemleri ve yumusak inis alanlariZemin: Kaymaz ve darbe emici sisme platformKurulum Siiresi: Ortalama 15-25 dakikaKullanim Alani: ig ve
dis mekanYas Araligi: 3 — 12 yasParkin sabitlenmesi icin zemin ankraj noktalari ve halat baglantilari bulunmaktadir. Acik alan kullaniminda glivenlik
icin sabitleme kaziklari kullanilir. Tim hava giris ve cikis noktalari korumali sistemle tasarlanmistir.Uriin, Avrupa giivenlik standartlarina uygun
Uretilebilir ve talep dogrultusunda 6lc, renk ve oyun modull 6zellestirilebilir. Ayrica istege bagdli olarak jenerator, tasima ¢antasi ve kurulum ekibi
hizmeti sunulabilir.Bu dev konsept oyun parki; yiksek gorsel etkisi, dayanikl yapisi ve cocuk odakli tasarimiyla hem ticari hem sosyal projeler igin
gulclu ve dikkat gekici bir yatirimdir.
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Teknik Bilgiler
Sismis Ulrtin
Uzunluk
Genislik
Yikseklik
Kullanici sayisi
Sismis agirlik
Montaj / demontaj
Montaj suresi
Gerekli kisi
Fan
Fan agirhig
Paketlenmis
Uzunluk
Derinlik
Agirlik
Palet sayisi
Genel
Sertifika
Garanti
Satis sonrasi
Atese dayanikli
Kumas agirhgi

Diger

Teslimat: 3-15 is glinu

14 m

7m

7m

40
450,00 kg

1,00 saat
2 kisi

1x tlrbin
20,00 kg

180 cm
100 cm
450,00 kg
4

Var

2 yil garanti

5 yillik servis ve bakim destegi
Evet

650,00 gr/m?
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